rrr- DEMAIS CONDIqoTS:

Todos os encargos para a entrega dos veiculos, bem como adequag6es necessarias para atendimento

deste Termo de Refer6ncia, ser6o custeados pela licitante vencedora.

IY- DO VALOR ESTIMADO: 
/.

Estima-se para o processo licitat6rio o valor de R$ 286.666,67 (duzentos e oitenta e seis mil,

seiscentos e sessenta e seis reais, e sessenta e sete centavos), compreendendo o valor unit6rio m6dio

estimado de R$ 143.333,33 (cento e quarenta e trds mil, trezentos e trinta e tr0s reais, e trinta e tr6s

centavos) para cada veiculo.

Birigui-SP, 04 de abril de 2.017,

AVA

[...]

Venho por meio deste, declarar para os devidos fins, que h6 saldo orgarnent6rio e

bancdrio para o pregdo presencial que objetiva a aquisigdo de dois 6nibus rodovi6rios usados, para

transpofie de pacientes em atendimento d Secretaria Municipal de Saricle, no valor estimado de R$

286.666,67 (Duzentos e Oitenta e Seis Mil, Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e Sessenta e Sete

Centavos), conforme relat6r'ios em anexo.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e consideragfio.

.ff

trihffimt ffi,
H _ffi Hffi#-gS,"h
{*j-.+{i-'i6:".#,} p }S +

A Sra.

14loqltt ("W'ffi-
Bernadete Ferretti Favero Zen